
PRP-F03 Pokladní termotiskárna s řezačkou, keramický nůž, USB & RS232,
černá
Rychlá a výkonná pokladní tiskárna Birch BP-F03BR s keramickým nožem a předním otevíráním pro jednoduché zavedení papírového koutouče. Nůž
zaručuje výdrž až 1,8 miliónů střihů. Vyznačuje se pamětí 4MB a rychlostí tisku 300mm/sekundu. Hodí se do velmi náročných prostředí, kde je
vyžadován rychlý a bezproblémový tisk. Samozřejmostí je podpora tisku čárových kódů a připojení přes USB 2.0 a RS232.

Tiskárna Birch BP-F03 nabízí nadstandardní výbavu ve formě
keramického nože, který vydrží až 1,8 miliónu střihů, paměti
4MB a rychlostí tisku 300mm/sekundu. Velikou výhodou oproti
ostatním pokladním tiskárnám je zavádění papírového kotouče
v přední části, tiskárna tedy může být instalovaná i v místech,
kde není dostatek prostoru.

 
 
Nabízíme tisk PE etikety k povinnému označení provozovny EET: LBL093062UB-EET 
 

          

https://www.e-birch.com/
https://eshop.codeware.cz/items/eet-samolepici-etiketa-93mm-x-62mm-bily-pe-1ks_a_LBL093062UB-EET.html


Technický popis

Funkcionalita a ovládání

Tiskové rozlišení 203dpi

Komunikační rozhraní RJ-11 pro peněžní zásuvku, USB, RS232

Symboliky 1D čárových kódů UPCE, UPCA, EAN 13/UPCA, Code 128, Code 39, Codabar

Symboliky 2D kódů PDF417, QR code

Vyrovnávací paměť 4MB

Metoda tisku přímá termální

Rychlost tisku 300mm/sec (12 ips)

Maximální šířka tisku 79mm

Příkazová sada ESC/POS

Optické

Senzory detekce konce pásky, detekce otevření tiskové hlavy, odrazový, průsvitový

Elektrické

Napájení 24 VDC

Mechanické

Rozměry Šířka: 142mm, Výška: 132mm Délka: 195mm

Váha 1.5kg

Barva černá

Spotřební materiál

Maximální průměr kotouče 83mm

Tloušťka médií 0.065 až 0.14mm

Maximální šířka papíru 80mm

Prostředí

Provozní teplota 5 až 35°C

Skladovací teplota -40 až 55°C

Skladovací vlhkost (nekondenzující) 10 až 93%

Provozní vlhkost (nekondenzující) 25 až 80%

Ostatní

Záruka 1 rok

CODEWARE, s.r.o.
Jaromírova 484/37
120 00 Praha 2 - Nusle
IČ: 61061395, DIČ: CZ61061395

+420 222 562 444
codeware@codeware.cz
https://www.codeware.cz/

https://www.codeware.cz/

